
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

06 липня  2023 року   м. Рівне     № 3446 

 

 

Про внесення змін до Програми  

соціально-економічного розвитку  

Рівненської міської територіальної  

громади на 2020–2022 роки,  

затвердженої рішенням Рівненської  

міської ради від 12.12.2019 № 6919 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Закону України "Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України", на підставі пропозицій, поданих 

виконавчими органами міської ради, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

12.12.2019 № 6919 (зі змінами) Програми соціально-економічного розвитку 

Рівненської міської територіальної громади на 2020–2022 роки (строк дії 

Програми продовжений на 2023 рік згідно з рішенням міської ради від 

22.12.2022 № 2901) зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики, постійній комісії з питань бюджету, 

фінансів та управління комунальною власністю і секретарю міської ради 

Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – заступникам міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень та начальнику 

Управління капітального будівництва Володимиру Ляшуку. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

06.07.2023 № 3446 

 

 

ЗМІНИ, ЩО ВНОСЯТЬСЯ ДО ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 

РІВНЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2020–2022 РОКИ 

(строк дії Програми продовжений на 2023 рік згідно з рішенням міської ради від 22.12.2022 № 2901) 

 

1. Пункти 4.23, 4.31, 4.32, 4.34 та 4.41 підрозділу 4 "Будівництво" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення виконання 

завдань Програми соціально-економічного розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" викласти в новій 

редакції (поданій нижче) та доповнити цей підрозділ додатковими пунктами 4.48, 4.49, 4.50, 4.51 такого змісту: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

4 БУДІВНИЦТВО 

4.23 Капітальний ремонт вул. Володимира 

Стельмаха на ділянці від перехрестя 

з вул. Енергетиків до буд. № 60 в м. Рівне 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів, інші 

кошти 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

4.31 Реконструкція кінцевої зупинки "Боярка" 

в місті Рівному 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів, інші 

кошти 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.07.2023 № 3446 

  

2 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

4.32 Реконструкція вул. Назара Небожинського у 

місті Рівному 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів, інші 

кошти 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

4.34 Реконструкція вулиці Гетьмана Мазепи в місті 

Рівному 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів, інші 

кошти 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

4.41 Капітальний ремонт ділянки вулиці 

Дубенська від автомобільної дороги 

загального користування державного 

значення М-06 (західний під’їзд до м. Рівне) 

до перехрестя з вулицею Кулика і Гудачека 

в м. Рівне 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів, інші 

кошти 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

4.48 Реконструкція перехрестя вулиць Дворецька – 

Басівкутська з влаштуванням кільцевої 

розв’язки у місті Рівному 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів, інші 

кошти 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

4.49 Реконструкція перехрестя вулиць Міцкевича, 

Князя Володимира, Уласа Самчука у місті 

Рівному 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів, інші 

кошти 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.07.2023 № 3446 

  

3 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

4.50 Реконструкція вулиці Червоногірської від 

вулиці Володимира Стельмаха до вулиці 

Мелетія Смотрицького у місті Рівному 

тис. грн Відповідно 

до 

бюджетних 

призначень 

Кошти бюджетів 

усіх рівнів, інші 

кошти 

Управління капітального 

будівництва. Управління 

містобудування та 

архітектури 

 

 

2. Підрозділ 7 "Житлово-комунальне господарство" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

соціально-економічного розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" доповнити додатковим пунктом 7.6 у 

такій редакції: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

7 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

7.6 Реалізація заходів Програми часткової 

компенсації вартості закупівлі 

електрогенераторів для забезпечення потреб 

співвласників багатоквартирних будинків 

Рівненської міської територіальної громади 

під час опалювального сезону 2022–2023 

років (рішення Рівненської міської ради від 

23.11.2022 № 2751) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет 

Рівненської 

міської 

територіальної 

громади. Кошти 

учасників 

Програми. Інші 

кошти 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.07.2023 № 3446 

  

4 

3. Підрозділ 8 "Транспорт" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми соціально-економічного 

розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" доповнити додатковим пунктом 8.8 у такій редакції: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

8 ТРАНСПОРТ 

8.8 Реалізація заходів Програми фінансування 

видатків на компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд автомобільним транспортом 

на міських автобусних маршрутах загального 

користування в місті Рівному на 2023 рік 

(рішення Рівненської міської ради від 

15.12.2022 № 2859) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет 

Рівненської 

міської 

територіальної 

громади 

Департамент інфраструктури 

та благоустрою Рівненської 

міської ради. Перевізники, 

які надають послуги з 

перевезення пільгових 

категорій громадян 

автомобільним транспортом 

у місті Рівному 

 

4. Підрозділ 11 "Розвиток та підтримка іміджу міста. Міжнародна співпраця" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення 

виконання завдань Програми соціально-економічного розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" 

доповнити додатковим пунктом 11.13 у такій редакції: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

11 РОЗВИТОК ТА ПІДТРИМКА ІМІДЖУ МІСТА. МІЖНАРОДНА СПІВПРАЦЯ 

11.13 Реалізація заходів Програми залучення коштів 

для фінансування проєктів та заходів з 

розвитку Рівненської міської територіальної 

громади на 2022–2024 роки (рішення 

Рівненської міської ради від 03.11.2022 № 2716) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет 

Рівненської 

міської терито-

ріальної громади, 

інші кошти 

Департамент економічного 

розвитку Рівненської міської 

ради. Виконавчі органи 

Рівненської міської ради. 

Залучені організації 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 06.07.2023 № 3446 

  

5 

5. Підрозділ 15 "Молодіжна та сімейна політика" розділу VІІ "Заходи щодо забезпечення виконання завдань Програми 

соціально-економічного розвитку Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік" доповнити додатковим пунктом 15.7 

у такій редакції: 

№ 

пор. 
Заходи 

Одиниця 

вимірю-

вання 

Прогноз на 

2023 рік 

Джерела 

фінансування 
Виконавці 

15 МОЛОДІЖНА ТА СІМЕЙНА ПОЛІТИКА 

15.7 Реалізація заходів Міської програми 

соціально-правового захисту дітей, які 

перебувають у складних життєвих обставинах, 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб із їх числа на 2023–2025 

роки (рішення Рівненської міської ради від 

15.12.2022 № 2759) 

тис. грн Згідно з 

кошторисом 

Бюджет 

Рівненської 

міської 

територіальної 

громади, інші 

кошти 

Служба у справах дітей. 

Управління освіти. 

Рівненський міський центр 

соціальних служб. Відділ по 

обліку та розподілу житла 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 


